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امیر آشتیانی اعلام کرد:
اعلام آمادگی وزارت دفاع جهت همکاری با 

سایر کشورها برای مین زدایی
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مناسبت »روز بین المللی 
آگاهی از خطر مین و کمک به اقدام علیه آن« در پیامی تاکید کرد 
که ایران آمادگی دارد با سایر کشورها و سازمان های بین المللی 
جهت مین زدایی همکاری کند.متن پیام امیر آشتیانی به این شرح 
است:  روز جهانی آگاهی از خطر مین و کمک به اقدام علیه آن، 
یادآور نیاز به توجه مضاعف برای امنیت، رفاه و توسعه محیط 
انسانی برای زندگی بی دغدغه بشمار می آید. این مولفه ها، همواره 
ذهن آحاد انسانی را به خود مشغول کرده و ملتها در پهنه تاریخ 
همواره به دنبال دستیابی به آنها بوده اند و در این میان بدلیل 
وجود تعارضات در اهداف و منافع کشورهای استعمارگر، این روند 
همواره دستخوش فجایع زیانباری از انواع مختلف تهدید و اقدامات 
تخریبی و خشونت آمیز و در بالاترین سطح آن یعنی جنگ بوده اند.

نکته مهم آنکه ملتها هیچگاه برای آغاز جنگها تصمیم گیر نبوده اند، 
بلکه صاحبان قدرت و سلطه گران یک جانبه گرا، با ترسیم اهداف 
یا منافعی خارج از مرزهای شناخته شده جغرافیایی خودشان، وارد 
معرکه جنگ شدند اما آثار زیانبار این جنگها از جمله کشته شدن، 
مجروحیت، نقص عضو، پیامدهای فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، 
صنعتی، زیرساختی را ملتها متحمل شدند. در واقع این دولتمردان 
و حاکمان توسعه طلب، متجاوز و جنگ افروز بوده اند که جنگهای 
خانمانسوزی را بر سایرین تحمیل کرده اند.جنگ پدیده شومی است 
که طبیعت ذاتی آن، زیاده طلبی صاحبان قدرت است و تا زمانی که 
این منطق بر مناسبات جهانی حاکم باشد، می توان پیش بینی کرد 
که پدیده جنگ، یک امر واقعی است لذا باید ابتدا با منبع اصلی و 

زمینه های جنگ مقابله کرد.

معاون سازمان برنامه و بودجه:
استعفای میرکاظمی صحت ندارد

رحیم ممبینی تاکید کرد که اینکه گفته شد رئیس سازمان 
برنامه بودجه استعفا داده است صحت ندارد.

رحیم ممبینی در جلسه علنی امروز  مجلس و در جریان 
بررسی گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات در خصوص علل 
تاخیر در پرداخت حقوق اسفند ماه فرهنگیان، بیان کرد: بنده 
به عنوان فردی از جامعه تعجب می کنم که گفته می شود به 
معلمان بی توجهی می شود. این حرف ها دقیق نیست و شبهه 
ایجاد می کند. در هر خانواده ایرانی حداقل یک معلم وجود دارد. 
خانم بنده خودش معلم است. اینکه برخی دوستان نماینده در 
صحبت های خود اشاره کردند که آقای میرکاظمی استعفا داده 
است صحت ندارد.وی ادامه داد: آقای رئیس جمهور گفتند که 

بنده در جلسات، در این خصوص شرکت کنم.

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل:
استفاده ابزاری از حقوق بشر غیرقابل 

قبول است
علی بحرینی نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد و سایر 
سازمان های بین المللی در ژنو استفاده ابزاری از مقوله حقوق بشر را 
مردود اعلام کرد.شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد روز سه شنبه 
پیش نویس قطعنامه پیشنهادی انگلیس و ایسلند علیه وضعیت 
حقوق بشر در ایران را تصویب کرد.علی بحرینی پیش از انجام رای 
گیری درباره این قطعنامه که با ۲۳ رای مثبت، ۸ رای منفی و ۱۶ 
رای ممتنع تصویب شد گفت: پیش نویس قطعنامه ای که شورا در 
شرف رای گیری است و توسط ایسلند و بریتانیا به عنوان حامیان 
اصلی آن ارائه شده است، کاملاً غیرقابل توجیه است و توسط ایران 
رد شده است.وی افزود: حامیان این قطعنامه خود را در پشت عنوان 
حقوق بشر پنهان و از این سازمان برای اهداف سیاسی خود سوء 
استفاده کردند. پیام ما به بریتانیا و سایر حامیان غربی پیش نویس 
قطعنامه روشن است. مردم ایران با انقلاب اسلامی خود در سال 
۱۳۵۷ عزت نفس و استقلال را برگزیدند و علیرغم اقدامات قهرآمیز 
یکجانبه غیرانسانی و دستکاری رسانه ای، با نفی هرگونه سلطه و 
تبعیت در آن راه ثابت قدم خواهند ماند.سفیر کشورمان تصریح 
کرد: ارائه این قطعنامه، از نظر ایران به عنوان تلاشی بدخواهانه برای 
هدف قرار دادن و تخریب عمدی چهره حقوق بشری ایران با تولید 
روایات آشفته، کلیشه های منفی و اتهامات نادرست تلقی می شود.

وی تاکید کرد: این قطعنامه و مأموریت آن عمداً دستاورد های 
حقوق بشری جمهوری اسلامی ایران را نادیده گرفته و کشورم 
را با هدف انحراف توجهات از نقض حقوق ایرانیان و جنایات علیه 
بشریت انجام شده توسط حامیان این قطعنامه از طریق تحمیل 
اقدامات قهرآمیز یکجانبه هدف قرار می دهد.بحرینی با بیان اینکه 
»استفاده ابزاری از حقوق بشر غیرقابل قبول است و آرمان مشترک 
حقوق بشر را به خطر می اندازد« هشدار داد: این رویکرد نه کمکی 
به حفظ و ارتقای حقوق بشر می کند و نه با واقعیت های میدانی و 
تاریخ و پیشینه فرهنگ و تمدن ایرانی سازگاری دارد.وی گفت: 
جمهوری اسلامی ایران عمیقاً به ضرورت رعایت و ارتقای حقوق 
بشر اعتقاد دارد. دستاورد های ما در زمینه حقوق بشر در چهار 
دهه گذشته، گواه جدیت ایران در رعایت، حمایت و احقاق حقوق 

بشر است.

سخنگوی دولت:
بیش از ۱۹ هزار پرونده تعزیراتی در 

تعطیلات نوروز تشکیل شد
بهادری جهرمی گفت: تا پایان تعطیلات نوروز حدود ۱۰۰ هزار 
مورد بازرسی از طرف سازمان تعزیرات حکومتی انجام گرفت و 
بیش از ۱۹ هزار پرونده هم در این ایام تشکیل شد.سخنگوی 
دولت در ابتدای اولین نشست خبری خود در سال جدید با 
اشاره به جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی گفت:رژیم 
صهیونیستی ثابت کرد زمانی که به بن بست می خورد دست 
به اقدامات جنایتکارانه می زند این اقدام اخیر آن ها نیز بدون 
پاسخ نخواهد ماند و قابلیت پیگیری قانونی در مجامع بین 
المللی دارد. وی درباره سفر های نوروزی در کشور گفت:در 
بخش سفر های ریلی با یک میلیون و ششصد هزار سفر شاهد 
رشد بودیم و برای تسهیل سفر ها حدود سیصد و پنجاه نقطه 
پر حادثه اصلاح شد.وی افزود: مجموعه جمعیت هلال احمر 
در ۱۴۶۵ پایگاه بیش از چهار هزار ماموریت را انجام دادند. 
همزمان با این ایام به منظور کنترل و نظارت بر بازار گشت های 
سازمان تعزیرات هم فعال بود که تا پایان تعطیلات حدود صد 

هزار بازرسی انجام شد.
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جمعی از تولیدکنندگان و کارآفرینان 
برتر کشور در نشستی ۴ ساعته با 
رئیس جمهور به بحث و گفتگو درباره 
سیاست های اقتصادی دولت و تشریح 
مشکلات و نقطه نظرات خود در زمینه 
راهکارهای رفع موانع و رونق تولید 

پرداختند.
به گزارش ایسنا، در این نشست که 
شامگاه دوشنبه و همراه با ضیافت افطار 
برگزار شد و وزرای امور اقتصادی و 
دارایی و صنعت، معدن و تجارت، رئیس 
کل بانک مرکزی و معاون اجرایی و 
رئیس دفتر رئیس جمهور نیز حضور 
داشتند، ۱۸ نفر از مدعوین به نمایندگی 
از تولیدکنندگان و کارآفرینان کشور در 
بخش های مختلف صنعتی، دانش بنیان 
و کشاورزی به بیان مشکلات، نقطه 
نظرات و پیشنهادات خود در راستای 
تحقق شعار سال پرداختند و رئیس 
جمهور قریب به ۴ ساعت شنونده 

سخنان و دیدگاه های آنان بود.
در ادامه رئیس جمهور در سخنانی 
ضمن تاکید بر تسریع بررسی و رفع 
موانع و رونق تولید، اعلام آمادگی کرد، 
یک روز در هفته را برای مباشرت با 
با هدف  تولیدکنندگان و کارآفرینان 
بررسی، احصاء و رفع مشکلات آنان 

اختصاص دهد.
رئیسی همچنین مقرر کرد به منظور 
اطمینان از اجرایی شدن خواسته های 

پایان  تا  و کارآفرینان  تولیدکنندگان 
سال این نشست تکرار و حداقل به 

صورت فصلی برگزار شود.
رئیس جمهور حمایت مالی و تامین 
اعتبارات، حمایت حقوقی و رفع موانع 

اداری و سامان دادن به بخشنامه های 
متعدد و متکثر را سه اولویت اصلی 
دولت برای حمایت از تولیدکنندگان 
و کمک به رشد تولید در کشور عنوان 
کرد و گفت: دولت همچنین در راستای 

وظایف خود نظارت بر زنجیره تولید تا 
مصرف را در دستور کار دارد، اما معتقد 
به نظارت سطح بندی شده و اثر بخش 
است، نه نظارت موازی که خود از موانع 
پیش روی تولیدکننده و کارآفرین 

محسوب می شود.
رئیس جمهور با بیان اینکه هنوز 
بسیاری از ظرفیت های کشور در مسیر 
تولید به کار گرفته نشده است، بر 
توجه جدی دولت به بخش خصوصی 
و تعاونی ها تاکید کرد و گفت: معتقدیم 
میدان اقتصاد باید در اختیار بخش 
خصوصی، تولیدکنندگان و کارآفرینان 
باشد و دولت صرفا نقش هدایت، 
حمایت و نظارت و تنظیم گری را به 

عهده داشته باشد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به درخواست 
برخی از تولیدکنندگان بخش صنعت 
مبنی بر جلوگیری از قطعی برق و 
گاز و در نتیجه توقف تولید این صنایع 
اظهار داشت: خوشختانه کار احداث 
نیروگاه های مختص بخش صنعت با 
هدف استمرار تولید در این بخش در 
تمامی فصل ها، در این دولت آغاز شده 
و ان شاءالله به زودی تعداد قابل توجهی 

از آنها به سرانجام خواهد رسید.
»تلاش برای رفع دغدغه تولیدکنندگان 
در مسئله قیمت گذاری با نگاه حمایت 
توامان از تولیدکننده و مصرف کننده«، 
»ایجاد تعامل و تعادل بیشتر بین بخش 
خصوصی و دولت«، »پیگیری و رفع 
سریع مشکلات تولیدکنندگان با تلاش 
و  »بررسی  ماهیت«،  تعیین  کارگروه 
تجدیدنظر وزارت صمت در فروش مواد 
اولیه تولیدکنندگان در بورس کالا«، 
»خروج مدیریت دولتی از شرکت هایی 
که سهام آنها به بخش خصوصی 
واگذار شده«، »تاکید بر ممنوعیت 
واردات کالاهایی که امکان تولید آن 
در کشور وجود دارد« و »حمایت عملی 
از شرکت های دانش بنیان با محوریت 
معاونت علمی ریاست جمهوری« از 
دیگر محورهای سخنان رئیس جمهور، 
ناظر به درخواست های تولیدکنندگان و 

کارآفرینان برتر کشور در این نشست 
بود که دستگاه های اجرایی مربوطه از 
سوی رئیسی مکلف به پیگیری و اجرای 

آنها شدند.
 رئیسی در ادامه با تاکید بر ضرورت 
سهیم کردن بخش خصوصی در 
تصمیم سازی های اقتصادی تصریح کرد: 
هیچ تصمیمی در بخش اقتصادی نباید 
بدون نظر فعالین اقتصادی در بخش 
خصوصی و تولیدکنندگان و کارآفرینان 

گرفته شود.
راهکارهای  کردن  پیدا  جمهور  رئیس 
قانونی برای تسریع در امر تولید را 
از جمله وظایف مهم دستگاه های 
اجرایی برشمرد و بر ضرورت جسارت 
و شجاعت لازم در تصمیم گیری در 
بدنه کارشناسی دستگاه های اجرایی 
به عنوان یکی از مسائل مهم و 
محوری در مسیر رفع موانع تولید 
تاکید کرد.رئیس جمهور همچنین 
بخشی از زمان سخنرانی خود را 
به تعداد دیگری از تولیدکنندگان 
و کارآفرینان حاضر در این نشست 
برای طرح مشکلات ارزی شان با 
رئیس بانک مرکزی اختصاص داد و 
دکتر فرزین، رئیس کل بانک مرکزی 
پس از شنیدن مسائل و مشکلات 
آنان در سخنانی به تشریح اقدامات 
صورت گرفته از سوی بانک مرکزی 
برای تامین ارز تولیدکنندگان، تثبیت 
نرخ ارز و مدیریت منابع ارزی کشور 

پرداخت.
همچنین سید احسان خاندوزی وزیر 
اقتصاد نیز در این نشست در سخنان 
کوتاهی با تاکید بر عزم وزارت اقتصاد 
برای کاهش ریسک های اقتصادی تولید، 
از جلوگیری از تغییر بخشنامه های 
تسهیل کننده فعالیت تولیدکنندگان به 
ویژه در حوزه گمرکات کشور از اولین 

روز کاری سال جدید خبر داد.

رئیس مجلس شورای اسلامی؛

متولیان، بیشترین سهم را در دورشدن بخشی از جامعه از فرهنگ حجاب و 
عفاف دارند

استعفا، پایان کار وزرای ناکارآمد

نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی اعلام کرد؛

برنامه دولت برای احیای ۸ هزار واحد تعطیل و نیمه فعال در سال جاری

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در 
ترویج فرهنگ حجاب و عفاف تاکنون 
بیشترین ضربه را از عدم فعالیت ایجابی 

درست و خردمندانه خورده ایم.
محمدباقر قالیباف صبح امروز )سه 
شنبه- ۱۵ فروردین( در نطق پیش از 
دستور خود در نخستین جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی در سال ۱۴۰۲ 
ضمن تبریک فرا رسیدن ماه مهمانی 
و بندگی خدا ماه مبارک رمضان بیان 
کرد: این ماه فرصتی برای همه ماست 
تا رابطه نزدیک تری با خداوند متعال 
برقرار کنیم و از نعمت های معنوی 
این ماه و به طور خاص شبهای مبارک 
قدر بهره مند شویم.وی در ادامه با بیان 
اینکه یکی از مسائلی که دغدغه جدی 
مردم متدین ایران است اباحه گری ها 
و هنجارشکنی هایی است که در عرصه 

حجاب و عفاف در حال روی دادن 
است، تصریح کرد: با توجه به برنامه 
ریزی دشمن برای دوقطبی سازی بین 
مردم و ایجاد تنش و اغتشاش دوباره، 
نحوه مواجهه با این مساله نیاز به نگاهی 
دارد.رئیس مجلس شورای  چند جانبه 
اسلامی افزود: اولین نکته این است 
که متاسفانه در ترویج فرهنگ حجاب 
و عفاف ما تاکنون بیشترین ضربه را از 
عدم فعالیت ایجابی درست و خردمندانه 
خورده ایم. متاسفانه متولیان این امر در 
طول سالیان طولانی با کم کاری و 
اقدامات کم اثر بیشترین سهم را در 
دور شدن بخشی از جامعه از فرهنگ 
حجاب و عفاف دارند. تحول اصلی در 
دوره جدید باید توجهی ویژه و همراه با 
نوآوری در فعالیت های ایجابی دستگاه 
های متولی باشد. شورای عالی انقلاب 

فرهنگی به عنوان قرارگاه فرهنگی 
کشور وظیفه دارد با آسیب شناسی 
گذشته مسئولیت این تحول را به عهده 
بگیرد و طبیعی است که در این زمینه 
آموزش و پرورش، مراکز آموزش عالی، 
صداوسیما، حوزه های علمیه و سازمان 

تبلیغات بیشترین وظیفه را دارند.
قالیباف در ادامه اظهار کرد: مساله 
بسیار مهم دیگر ضرورت تفکیک بین 
افراد ضعیف الحجاب با هنجارشکنان 
است. به نظر می رسد با افرادی که 
حجاب آنها ضعیف است باید رویکرد 
ایجابی در پیش گرفت ولی در مواجهه 
با افراد هنجارشکن باید با روش سلبی 
روبرو شد. بیانات رهبر معظم انقلاب 
درباره افراد ضعیف الحجاب راه جدیدی 
را به مدیران فرهنگی نشان داد و اشاره 
دوباره ایشان در سخنرانی اول سال، 

مبنی بر اینکه حتی کسانی که به برخی 
احکام اسلامی پایبندی درستی ندارند، اما 
در دل به خدا و دین ایمان دارند باید در 
سیاست گذاری های ما مورد توجه قرار 
گیرد.وی افزود: به نظر می رسد یک 
خانم کم حجاب تفاوتی ماهوی با معدود 
هنجارشکنانی دارد که فضای اجتماعی و 
اخلاقی جامعه را با قصد و نیت قبلی آلوده 
می کنند و یا در پی ترویج فساد هستند. 
باید در نظر داشت بسیاری از خانم هایی 
که خود به رعایت حجاب کامل ملتزم 
نیستند با هنجارشکنی و با ترویج فساد 
اخلاقی و اباحه گری مخالفند. مروری بر 
وضعیت رعایت حجاب در جامعه نشان 
می دهد قریب به اتفاق افراد جامعه 
علیرغم اینکه با هیچ برخورد سلبی و حتی 
تذکر روبرو نیستند، از کشف حجاب و 
رفتارهای هنجارشکنانه استقبال نکرده اند 

و به حفظ کیان خانواده و سلامت اخلاقی 
جامعه باور قلبی دارند. بسیاری از آنها که 
حجاب را به طور کامل رعایت نمی کنند 
به تعبیر مقام معظم رهبری به خدا، قرآن 
و دین ایمان دارند و در همین شب های 
قدر با تضرع در محضر خدا حاضر می 
شوند، لذا برای تقویت فرهنگ حجاب و 
عفاف در میان این افراد صرفا باید رویکرد 
ایجابی با تاکید بر خانواده محوری را در 
پیش گرفت.رئیس مجلس شورای اسلامی 
در عین حال خاطرنشان کرد: رفتار عده 
ای معدود نیز با باورهای مذهبی و عرفی 

جامعه سر سازگاری ندارد و فضای عمومی و 
اخلاق جامعه را آلوده می کند. این افراد با 
نیت قلبی و با آنکه می دانند هنجارشکنی 
آنها عبور کردن از مرزهای اخلاقی و عرفی 
جامعه است بر اقدامات خود اصرار دارند. 
این عده بسیار اندک بر روی صفحه سفید 
جامعه اخلاق مدار و خانواده دوست ایرانی 
بسیار بیشتر از آنچه که هستند به چشم 
می آیند؛ مخصوصا که دشمن برای قبح 
شکنی و ترویج فرهنگ اباحه گری بزرگ 
نمایی رفتارهای هنجارشکنان را در 

دستور کار قرار داده است. 

رئیس جمهور با پذیرش استعفای یوسف 
نوری ثابت کرد که کارآمدی یکی از 
خطوط قرمز او برای ادامه همکاری با 

اعضای کابینه است.
 رئیس جمهور بارها بر لزوم ارزیابی از 
برای پیشبرد  عملکرد مدیران دولتی 
برنامه های دولت تاکید داشته است. 
رئیسی همچنین کارآمدی و توانایی 
تحقق برنامه های دولت را یکی از 

انتخاب وزرا و مدیران  شاخص های 
دولتی ذکر کرده بود. او در جلسه دفاع 
از وزرای خود در مجلس شورای اسلامی 
گفته بود که در بررسی صلاحیت وزرا 
تلاش شد »محورهایی که همواره 
مورد تاکید مقام معظم رهبری است و 
ما تلاش می کنیم انجامش دهیم مثل 
کارآمدی و تعهد، ارزشی بودن، مردم 
گرایی، جوانگرایی مورد نظر قرار بگیرد.«

از سویی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت هم پیش از این گفته بود که هر 
سه ماه یکبار از عملکرد مدیران ارشد 
دولتی ارزیابی به عمل خواهد آمد. او 
در این باره اظهار کرده بود که» گزارش 
نظارت بر عملکرد مدیران از سوی 
نهادهای فرابخشی جمع آوری شده و 
به رئیس جمهور و معاون اول تقدیم 
می شود. زیرنظر معاون اول ارزیابی 
عملکرد از نظر پیشرفت برنامه ها و 
اقدامات ارائه می شود که یک نوبت از 
این ارزیابی به وزرای دولت تقدیم شده 
است. این مسیر به صورت منظم ادامه 
خواهد داشت و رئیس جمهور هم نسبت 

به آن اشراف دارد.«
در همین راستای نظارت بر عملکرد 
مدیران دولتی حدود یک ماه پیش 
بود که سپهر خلجی رییس شورای 
اطلاع رسانی دولت خبر از برکناری 
چندین مدیر در استان بوشهر داد. 
خلجی در حساب کاربری خود در توییتر 
با بازنشر بخشی از سخنان معاون اجرایی 
رئیس جمهوری مبنی بر اینکه »با دستور 
رییس جمهور در دور دوم سفر، مدیران 
استان بوشهر ارزیابی شدند. ۵ مدیر 
استان مورد تشویق قرار می گیرند و 

۵ مدیر هم برکنار می شوند«، نوشت: 
»در آستانه سفر رییس جمهور به استان 
بوشهر بر اساس ارزیابی های بعمل آمده، 
چند مدیر دیگر هم علاوه بر این افراد 
برکنار شده اند.«البته تغییرات در دولت 
محدود به مدیران دستگاه ها نبود و 
تاکنون سه  وزیر دولت سیزدهم و 
رییس بانک مرکزی مجبور به استعفا 

شده اند. 
عبدالملکی وزیر پیشین تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، رستم قاسمی وزیر پیشین راه 
و شهرسازی، علی صالح آبادی رییس 
سابق بانک مرکزی  و یوسف نوری وزیر 
سابق  آموزش و پرورش.عبدالملکی در 
روز  ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ و پس از ۳۰۰ روز 
از تصدی وزارت تعاون، استعفای خود را 

اعلام کرد. 
او که جوان ترین وزیر دولت رئیسی 
را »افزایش  استعفایش  دلیل  بود 
هماهنگی در دولت« عنوان کرده بود. 
کم تجربگی در مدیریت وزارت تعاون، 
نارضایتی کارگران و بازنشستگان از 
شرایط معیشتی و حقوق خود، احتمالا 
ناهماهنگی  با تیم اقتصادی دولت و 
حتی نارضایتی برخی از کارکنان وزارت 
تعاون او را به استعفا مجبور کرد تا او 

اولین وزیری باشد که از کابینه خارج 
می شود.پس از ایجاد التهابات در 
بازار ارز و ناتوانی علی صالح آبادی در 
مدیریت بانک مرکزی، او در هشتم 
دی۱۴۰۱ استعفا داد.نفر سوم که قربانی 
ناکارآمدی شد، وزیر آموزش و پرورش 
بود. پرداخت نشدن حقوق فرهنگیان تا 
ساعات پایانی سال گذشته، صدای آنها 
را درآورد و همین مساله موجب انتقاد 

تند رئیس جمهور شد. 
هرچند یوسف نوری بابت ایجاد این 
مشکل از فرهنگیان عذرخواهی کرد، 
اما موضوع آنقدر بااهمیت بود که  
سید ابراهیم رئیسی در اولین جلسه 
هیات دولت در سال جدیدی به آن 
اشاره کند. او با انتقاد از مشکل پیش 
آمده برای فرهنگیان اظهار کرد:» کام 
معلمان با این کار تلخ شد. نمی شود از 

آن گذشت.«
 معاون اول رئیس جمهور پس از بررسی 
موضوع اعلام کرد که وزارت آموزش و 
پرورش مقصر پرداخت نشدن حقوق 
فرهنگیان بود.در روز ۱۴ فروردین هم 
یوسف نوری استعفای خود را اعلام 
کرد تا او هم مانند عبدالملکی و صالح 
آبادی به شکلی محترمانه دولت را ترک 

کند. رئیسی با پذیرش این استعفا ، رضا 
مراد صحرایی رئیس دانشگاه فرهنیگان 
را با حفظ سمت به عنوان سرپرست 
وزارت آموزش و پرورش انتخاب کرد 
تا نوری دومین وزیری باشد که به 
دلیل ناکارآمدی کابینه را ترک می 
اطلاع  رئیس شورای  کند.سپهر خلجی 
رسانی دولت پس از قبول استعفای 
نوری در توییتی نوشت که »رییس 
جمهور ۱ فروردین: هیچ کدام از مدیران 
دولتی چک سفید دریافت نکردند که به 
صورت مستمر در دولت و در دستگاه ها 
حضور داشته باشند.به صورت مستمر در 

معرض ارزیابی هستند.
.اگر ببینم فردی توان یا صلاحیت 
خدمت جهادی به مردم را ندارد با نیروی 
با انگیزه و متخصص دیگری جابجا  می 
شود.« رئیسی با کنار گذاشتن یوسف 
نوری بار دیگر ثابت کرد که کارآمدی 
یکی از خطوط قرمز او در همکاری با 
وزرا و اعضای کابینه بوده و در این زمینه 

صادق الوعد است.
در این بین مرحوم رستم قاسمی وزیر 
راه و شهرسازی نیز در سال گذشته 
به دلیل درگیری با بیماری سرطان از 

سمت خود استعفا داده بود.

نماینده دولت در نهضت احیای 
واحدهای اقتصادی گفت: در سال 
گذشته بیش از ۴۲۰۰ واحد راکد و 
نیمه فعال احیا شد که در سال جاری 
این تعداد به ۸ هزار واحد افزایش پیدا 

خواهد کرد.
سید امیرحسین مدنی با اشاره به شعار 
سال مبنی بر رشد تولید و اشاره رهبر 
معظم انقلاب در سخنان نوروزی به 
احیای چند هزار واحد تعطیل و نیمه 

فعال گفت: برنامه ما برای سال جدید 
احیای ۸ هزار واحد دیگر است که 
مجموعا در ۲ سال بتوانیم حدود ۱۲ 

هزار واحد را احیا کنیم.
 وی افزود: این احیاها در شرکت های 
دانش بنیان، صنعتی و تولیدی، 
کشاورزی، خدماتی و معدنی توسط 
دستگاه های مختلف مثل صندوق 
کارآفرینی امید، شرکت شهرک های 
صنعتی وزارت صمت، بنیاد برکت، 

بسیج، صندوقهای سرمایه گذاری 
خصوصی و بخش خصوصی با حمایت 
نهضت احیای واحدهای اقتصادی 

صورت خواهد گرفت.
 وی با بیان اینکه یکی از سیاست هایی 
که دولت سیزدهم دنبال می کند، بحث 
سرمایه گذاری در بخش صنعت و 
اقتصاد است، افزود: یکی از راهکارهای 
اصلی برای این منظور، احیای واحدهاو 
سرمایه های غیر فعال و نیمه فعال در 

بخش های مختلف کشور است.
 مدنی اضافه کرد: در کشور تعداد 
بسیار بالایی از واحدهای تعطیل و نیمه 
تعطیل وجود دارد که بخشی از آن ها با 

سرمایه های اندکی احیا می شد.
 در سال گذشته بیش از ۴۲۰۰ واحد 
تعطیل و نیمه فعال احیا شد که از 
این طریق برای حدود ۱۰۰ هزار نفر 
به صورت مستقیم و غیر مستقیم 
میلیاردتومان سرمایه نیز احیا شد.اشتغالزایی شد و حدود ۸۰ هزار 

رئیسی:

هیچ تصمیم اقتصادی بدون نظر فعالین 
بخش خصوصی گرفته نشود


